
MALALBERGO
BOLOGNA

Pag.   1

 25/6/2006RIEPILOGO DEI RISULTATI ELETTORALI  DEL REFERENDUM DEL

a) ELETTORI

b) VOTANTI

c) Voti validi SI

 Voti validi NO
 Totale Voti Validi

d) Voti non validi :  Schede Bianche

Voti Contestati non Assegnati
Schede Nulle

TOTALE

Totale Voti non Validi

IL SEGRETARIO COMUNALE IL SINDACO

Li` 27/06/2006

  6.560

  4.219

  1.349
  2.843
  4.192

     16
      0

     11

Voti Nulli       0

     27

 64,31%

 32,18%
 67,82%
 99,36%

  0,38%

  0,00%

  0,26%

  0,00%

  0,64%

%

    3208     3352Maschi Femmine

    2078     2141Maschi Femmine

Sez.scrutinate sul Totale 7/7

  1 REFERENDUM COSTITUZIONALEREFERENDUM N.


