RIEPILOGO DEI RISULTATI ELETTORALI DEL REFERENDUM DEL 25/6/2006

REFERENDUM N. 1 REFERENDUM COSTITUZIONALE

	S	sez.scrutina	te sul Totale 7/7			
					TOTALE	%
a) ELETTORI	Maschi	3208	Femmine	3352	6.560	
b) VOTANTI	Maschi	2078	Femmine	2141	4.219	64,31%
c) Voti validi SI					1.349	32,18%
Voti validi NO					2.843	67,82%
Totale Voti Val	idi				4.192	99,36%
d) Voti non validi : Schede Bianche 16						0,38%
Voti Contestati non Assegnati					0	0,00%
Schede Nulle					11	0,26%
Voti Nulli					0	0,00%
Totale Voti non Validi					27	0,64%

Li` 27/06/2006

IL SEGRETARIO COMUNALE

IL SINDACO